
quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

                                       ESTADO DA BAHIA 

                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                              COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  
 

1/2 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

CREDENCIAMENTO CHAMAMENTO PUBLICO 002/2021 
 
Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 09 de julho de 2021 e não havendo interposição de 
recurso ADJUDICO, como VENCEDORES DO CREDENCIAMENTO CHAMAMENTO PUBLICO Nº 
002/2021.  
  
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
SOLICITADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO - BA. 
 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
 
MAINE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME (PSIQUIATRIA) 
CNPJ nº 19.524.930/0001-72 
VALOR ANUAL: R$. 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS) 
 
VANESSA PASSOS MOREIRA - ME (PEDIATRIA) 
CNPJ nº 35.661.585/0001-75 
VALOR ANUAL: R$. 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) 
 
VIVA CLIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 27.722.524/0001-42 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
CAVALCANTI MATOS ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA (OFTALMOLOGIA) 
CNPJ nº 29.370.521/0001-12 
VALOR ANUAL: R$. 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 
 
DG MÉDICOS LTDA (NEUROLOGIA) 
CNPJ nº 28.905.402/0001-54 
VALOR ANUAL: R$. 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 
 
TOKMEDICO CLÍNICA DE ATENDIMENTO MÉDICO E ODONTOLÓGICO LTDA. (CARDIOLOGIA) 
CNPJ nº 22.919.086/0001-93 
VALOR ANUAL: R$. 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 
 
DERMATOLOGIA FERREIRA EIRELI - ME. (DERMATOLOGIA) 
CNPJ nº 33.522.803/0001-65 
VALOR ANUAL: R$. 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
 
HERBERT MACEDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 33.931.644/0001-39 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
CARLOS CLEBER BARRETO DE OLIVEIRA (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 38.296.781/0001-86 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67BFFE7E24B63FD0A9FCFC679596226



quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                       ESTADO DA BAHIA 

                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                              COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  
 

2/2 
 

VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
DORIVAL SOUZA MACEDO LTDA (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 36.395.526/0001-65 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
M.A SERVIÇO MÉDICOS LTDA (OTORRINOLARINGOLOGISTA) 
CNPJ nº 25.131.599/0001-23 
VALOR ANUAL: R$. 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
 
M.A SERVIÇO MÉDICOS LTDA (CIRURGIÃO GERAL) 
CNPJ nº 25.131.599/0001-23 
VALOR ANUAL: R$. 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 
 
SOUZA GUIMARÃES SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. (PRONTO ATENDIMENTO 24 
HS) 
CNPJ nº 40.926.522/0001-33 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
RSM AAD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 24.794.611/0001-17 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
FEME CLINIC LTDA. (GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA) 
CNPJ nº 28.442.917/0001-65 
VALOR ANUAL: R$. 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS) 
 
JMC – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. (ANGIOLOGIA) 
CNPJ nº 13.172.725/0001-09 
VALOR ANUAL: R$. 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 
 
LJ MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA. (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 39.887.483/0001-23 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
EFBD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. (PRONTO ATENDIMENTO 24 HS) 
CNPJ nº 33.373.370/0001-23 
VALOR ANUAL: R$. 152.500,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
EFBD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. (PSIQUIATRIA) 
CNPJ Nº 33.373.370/0001-23 
VALOR ANUAL: R$. 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS REAIS) 
 
Teodoro Sampaio, BA. 26 de julho de 2021 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da Comissão de Licitação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67BFFE7E24B63FD0A9FCFC679596226


		2021-07-28T13:56:11-0300




